

Styremøte 28.08.24

Til stede: Bjørn Gjerstad, Cato Brekke, Eva Helene Hansen, Andre Kjennerud, Johan Forsberg, Henrik Thomassen, Bente Strandos, Rune Lerum, Øyvind Wulfsberg, Per Fredrik Simensen og Linda Iren Sørvig.



Fravær:

Sak			Ansvar
1	Gjennomgang referat	Godkjent	LIS
2	Admin		
3	Økonomi	<ul style="list-style-type: none">- Vi har gjennomgått regnskapet og etterspør penger fra kommunen (sommerskolen) og Viken Open.- Viktig at vi prosjektmerker utgiftene til kiosk.- Vipps- og Izettle-butikken revideres både med innhold og priser.- Vi innfører halvårlig varetelling for å bedre kontroll over varelageret.	EHH
4	Innkjøp og investering	Vi trenger 5 ung-hpk/rekrutt våpen. Styrevedtatt.	ALLE ØW
5	Søknader	Vi har søknader inne. Vi søker aktivt gjennom hele året.	LIS EH
6	Anlegg, dugnad og vedlikehold	Pågående prosess med kommunen vedrørende oppgradering av banene.	CB
7	Valgfag	Vi er i gang. Det gjennomføres 2 hver torsdag fra kl. 15.00 – 18.00. Har hatt første dag og 29.8 begynner vi den praktiske delen. BJFF, Eker, Felt og dynamisk har alle sagt deg villing til å delta med 2 dager.	LIS
8	Felt NM	<ul style="list-style-type: none">- Samarbeidsklubbene er på plass.- 6.9 er innkalt til informasjonsmøte på klubbhuset- Det blir sendt ut invitasjon til samarbeidsklubbene vedrørende dommerkurs. (kurs okt og nov)	CB BS
9	Stevner og aktiviteter	Vi har flere stevner i nær fremtid.	
10	Undergrupper	Rekrutt: Vi må bli flinkere til å skrive avvik. Skjema finnes i den grønne mappen. Skjemaet levere til Cato eller Andre.	CB

Postadresse
Postboks 269
3301 Hokksund

Hokksund Pistolklubb
post@hokksundpistolklubb.no
Orgnr: 988 259 551

Besøksadresse
Rakkestadseterveien 190
3330 Skotselv

		Vi må få i gang grunnleggende sikkerhetskurs for de ulike grenene.	
11	Eventer	Vi er representert på Vestfossenmarken.	KIH
12	Møter		
13	Innkomne saker	<p>Førstegangssøknad AR rifler. Kan vi gå i dialog med POD ang et skjema, prioritering for å unngå at det i realiteten er en karantenetid på nesten 3 år.</p> <p>NSF Vi opplever en ikke eksisterende dialog med Norges sportsskytterforbund. Vi henvender oss til ledelsen med bekymring vedrørende manglende respons og kommunikasjon.</p>	LIS
14	EVT	<ul style="list-style-type: none"> - Sjekk om printing av våpenmålekasse (HT). - Vår sluggfelt i april/mai 25. (CB) - QR kode (PF) - Ammo skap (ØW). - Oppbevaring av løse skudd (HT) - Ros analyse er under bearbeidelse (LIS) - Sponsorprogram. (LIS) 	HT CB PF ØW LIS